
ZARZĄDZENIE NR 319.2022 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2022, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami) oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 319.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 329 037,96 3 299,22 332 337,18

75011 Urzędy wojewódzkie 47 785,00 3 299,22 51 084,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 785,00 3 299,22 51 084,22

758 Różne rozliczenia 7 143 636,61 3 182,00 7 146 818,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 417,00 3 182,00 27 599,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 417,00 3 182,00 27 599,00

852 Pomoc społeczna 7 041 521,84 -122 757,00 6 918 764,84

85203 Ośrodki wsparcia 853 631,04 5 180,00 858 811,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

853 631,04 5 180,00 858 811,04

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 000,00 -263,00 10 737,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 -263,00 10 737,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 000,00 -324,00 3 676,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 -324,00 3 676,00

85216 Zasiłki stałe 114 800,00 8 982,00 123 782,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 000,00 8 982,00 121 982,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 760,00 771,00 82 531,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 760,00 771,00 82 531,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 000,00 3 740,00 26 740,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00 3 740,00 26 740,00

85295 Pozostała działalność 5 944 330,80 -140 843,00 5 803 487,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

708 709,00 -140 843,00 567 866,00

855 Rodzina 3 006 632,00 21 183,44 3 027 815,44

85501 Świadczenie wychowawcze 1 281 972,00 -7,56 1 281 964,44

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 280 172,00 -7,56 1 280 164,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 582 797,00 20 833,00 1 603 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 575 497,00 20 833,00 1 596 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 615,00 -111,00 48 504,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 615,00 -111,00 48 504,00

85595 Pozostała działalność 2 783,00 469,00 3 252,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 783,00 469,00 3 252,00

Razem: 27 335 984,45 -95 092,34 27 240 892,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 319.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 129 998,54 0,00 3 129 998,54

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 966 601,55 0,00 966 601,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -30 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 25 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 905 620,71 0,00 1 905 620,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 10 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 3 915 469,48 3 299,22 3 918 768,70

75011 Urzędy wojewódzkie 47 785,00 3 299,22 51 084,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 130,00 2 500,00 39 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,00 428,00 7 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 916,00 60,00 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,00 311,22 1 397,22

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

809,00 0,00 809,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

809,00 0,00 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 -0,23 115,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,23 16,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 672 900,20 0,00 672 900,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 567 050,00 0,00 567 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -9 000,00 27 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 172,00 -2 000,00 12 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 603,00 13 000,00 38 603,00

801 Oświata i wychowanie 5 413 929,11 3 182,00 5 417 111,11

80195 Pozostała działalność 91 288,58 3 182,00 94 470,58

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 423,00 2 662,00 23 085,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 994,00 520,00 4 514,00

852 Pomoc społeczna 8 056 782,09 -122 757,00 7 934 025,09

85203 Ośrodki wsparcia 853 631,04 5 180,00 858 811,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 355,04 -14 990,00 450 365,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 -3 500,00 80 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 500,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 178,25 7 223,85 80 402,10

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 3 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 446,00 13 000,00 118 446,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 213,96 83,15 16 297,11

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -127,00 4 373,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -410,00 3 090,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 000,00 -263,00 11 737,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 -263,00 11 737,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 000,00 -324,00 8 676,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 -324,00 8 676,00

85216 Zasiłki stałe 119 800,00 8 982,00 128 782,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 8 982,00 126 982,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 414 743,37 771,00 415 514,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 274,00 640,00 283 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 419,00 115,00 54 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 183,00 16,00 5 199,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 3 740,00 41 740,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 3 740,00 41 740,00

85295 Pozostała działalność 6 489 107,68 -140 843,00 6 348 264,68

3110 Świadczenia społeczne 5 088 862,00 -138 026,00 4 950 836,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 206,44 -3 580,00 315 626,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 546,00 -584,00 59 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 852,00 -96,00 7 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 419,00 -3 187,00 102 232,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 270,00 -370,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 91 300,00 5 000,00 96 300,00

855 Rodzina 3 209 052,00 21 183,44 3 230 235,44

85501 Świadczenie wychowawcze 1 281 972,00 -7,56 1 281 964,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 034,85 -7,53 2 027,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 -0,03 786,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 582 997,00 20 833,00 1 603 830,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 851,00 8 554,00 1 431 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 274,00 11 654,00 121 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 158,51 625,00 6 783,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 615,00 -111,00 48 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 615,00 -111,00 48 504,00

85595 Pozostała działalność 2 783,00 469,00 3 252,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 783,00 469,00 3 252,00

Razem: 28 443 067,15 -95 092,34 28 347 974,81

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 319.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 785,00 3 299,22 51 084,22

75011 Urzędy wojewódzkie 47 785,00 3 299,22 51 084,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 785,00 3 299,22 51 084,22

852 Pomoc społeczna 1 562 340,04 -135 663,00 1 426 677,04

85203 Ośrodki wsparcia 853 631,04 5 180,00 858 811,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

853 631,04 5 180,00 858 811,04

85295 Pozostała działalność 708 709,00 -140 843,00 567 866,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

708 709,00 -140 843,00 567 866,00

855 Rodzina 2 904 469,00 20 714,44 2 925 183,44

85501 Świadczenie wychowawcze 1 280 172,00 -7,56 1 280 164,44

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 280 172,00 -7,56 1 280 164,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 575 497,00 20 833,00 1 596 330,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 575 497,00 20 833,00 1 596 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 615,00 -111,00 48 504,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 615,00 -111,00 48 504,00

Razem: 4 790 103,21 -111 649,34 4 678 453,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 319.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 785,00 3 299,22 51 084,22

75011 Urzędy wojewódzkie 47 785,00 3 299,22 51 084,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 130,00 2 500,00 39 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,00 428,00 7 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 916,00 60,00 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,00 311,22 1 397,22

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

809,00 0,00 809,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

809,00 0,00 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 -0,23 115,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,23 16,23

852 Pomoc społeczna 1 562 340,04 -135 663,00 1 426 677,04

85203 Ośrodki wsparcia 853 631,04 5 180,00 858 811,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 355,04 -14 990,00 450 365,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 -3 500,00 80 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 500,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 178,25 7 223,85 80 402,10

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 3 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 446,00 13 000,00 118 446,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 213,96 83,15 16 297,11

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -127,00 4 373,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -410,00 3 090,00

85295 Pozostała działalność 708 709,00 -140 843,00 567 866,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 694 862,00 -138 026,00 556 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 -1 084,00 5 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256,00 -194,00 1 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 -27,00 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 419,00 -1 512,00 3 907,00

855 Rodzina 2 904 469,00 20 714,44 2 925 183,44

85501 Świadczenie wychowawcze 1 280 172,00 -7,56 1 280 164,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 034,85 -7,53 2 027,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 -0,03 786,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 575 497,00 20 833,00 1 596 330,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 851,00 8 554,00 1 431 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 274,00 11 654,00 121 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 958,51 625,00 6 583,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 615,00 -111,00 48 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 615,00 -111,00 48 504,00

Razem: 4 790 103,21 -111 649,34 4 678 453,87

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9CBF2B-954A-484C-A483-278CF86DBC5D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-30T00:00:00+0100




